
Správa železnic, státní organizace
Dlážděná 1003/7, 110 00 

Specifikace požadovaných prací
Příloha č. 1
Název zakázky: Údržba, opravy a odstraňování závad u ST PCE 2024 – 2025
Číslo smlouvy:
Číslo objednávky:

Termín plnění Místo plnění Popis práce Druh a délka výluk Požadavek na Ostatní

Od účinnosti 
objednávky do      TÚ Červený Potok - Dolní Lipka Svařování kolejnic a oprava BK nepř. 9. - 17.4. ( 9 x N) jednorázová obj. č. 158 2 446 624,84 Kč

Celková cena 2 446 624,84 Kč



SOUPIS PRACÍ

Zakázka: Údržba, opravy a odstraňování závad u ST PCE 2024 – 2025

Místo: TÚ Červený Potok - Dolní Lipka

OŘ Hradec Králové, Správa železnic, státní organizace
Chládek a Tintěra, Pardubice a.s.

PČ Kód Množství J. montáž [CZK] Cenová 

Náklady soupisu celkem
Práce a dodávky HSV
Dělení kolejnic kyslíkem, soustavy S49 nebo T
Posun kolejnic před svařováním tvar kolejnic S49, T, 49E1
Ojedinělá výměna kolejnic stávající upevnění, tvar S49, T, 49E1
Výměna podložky pryžové pod patu kolejnice
Svařování kolejnic termitem plný předehřev standardní spára svar jednotlivý tv. 

Dosažení dovolené upínací teploty v BK prodloužením kolejnicového pásu v koleji 

Umožnění volné dilatace kolejnice demontáž upevňovadel s osazením kluzných 
podložek
Umožnění volné dilatace kolejnice montáž upevňovadel s odstraněním kluzných 
podložek
Úprava GPK koleje směrové a výškové uspořádání pražce betonové
Doplnění KL kamenivem souvisle strojně v koleji
Demontáž betonové přejezdové konstrukce část vnější a vnitřní bez závěrných 
zídek
Demontáž kolejnicových dílů přejezdu náběhový klín

Montáž betonové přejezdové konstrukce část vnější a vnitřní bez závěrných zídek

Montáž kolejnicových dílů přejezdu náběhový klín
Ostatní
Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t přes 50 

Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t do 200 

Vedlejší rozpočtové náklady
Dozor pracovníků provozovatele při práci na živém zařízení - vytyčení ing. sítí

Zařízení a vybavení staveniště při velikosti nákladů - přes 3 do 5 mil. Kč
Inženýrská činnost - koordinační a kompletační činnost
Výluka silničního provozu se zajištěním objížďky

Svařování kolejnic a oprava BK



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 5530510

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: a46f4061-8741-470e-a8d8-48ef8032459e

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Silvie STAVROPOULOU)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 03.04.2025 08:34:28

Hash komponenty: 3405d0e84d8264cc83b836fcc2ce6c9d5a68c461f03e1b561919daad467a1390

Hashovací funkce: sha256Hex


		2025-04-03T06:34:28+0000




